臺南市立大灣高級中學107學年度行政組織及員額表

ㄧ、學校行政組織表：









二、學校員額編制：(學生班級數：高中部普通班18班、視障巡迴班1班、國中部普通班49班(國一15班、國二16班、國三18班)、體育班3班、資源班2班合計73班)

	類別
	國中部教師員額
	高中部教師員額
	合      計

	班級數
	49
	3
	2
	
	
	小  計
	
	18
	
	1
	
	
	
	小  計
	

	1. 職  稱
	每班二.二人
	 (每班三人)

體育班
	(每班三人)

資源班
	專任輔導教師
	專任運動教練
	
	校   長
	每班二人
	滿四班增一人
	增置二至三師

教師兼主任
	(每班二人)

視障巡迴班
	護理教師
	軍訓教官
	專任輔導教師
	
	

	編制
員額
	107
	9
	6
	2
	1
	125
	1
	36
	4
	3
	2
	1
	2
	1
	50
	175

	現有

員額
	112
	6
	2
	1
	121
	1
	39
	2
	1
	2
	1
	45
	167

	控管

員額
	4
	0
	0
	0
	4
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	4
	8

	備註
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	類別
	公務人員
	約僱人員
	工友
	合  計

	職稱
	主任
	組長
	幹事
	護理師
	助理員
	管理員
	組員
	佐理員
	小計
	營養師
	工友
	

	預算

員額
	2
	3
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	15
	1
	4
	20

	現有

員額
	2
	3
	3
	2
	1
	2
	1
	0
	15
	1
	3
	18

	缺
額
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	2

	附註
	1.主任係指人事、會計主任，組員、佐理員係指人事室組員、會計室佐理員。

2.組長係指總務處之庶務、出納、文書組長。       


校   長  楊力鈞





秘書  康彥軍





王國斌主  任


補  校








王海松主  任


人事室








楊芳娟主  任


會計室








徐鳳麟主  任


輔委會








楊三郎主  任


圖書館








蘇宗立主  任


總務處








張仁獻


主  任


學務處





邱嘉品


主  任


教務處





資料組      沈志銘


輔導組      易怡欣


特教組      施欣玫





資訊媒體組  張立承


採編組      林明儀





訓導組    林建宏


教務組    蕭淑琴





衛生保健組  賴秀惠


體育運動組  楊介仲


生活輔導組  陳松逸


訓育組      黃巧靈





文書組      王慧婷


出納組      陳毓婕


庶務組      汪慶祥





試務組      蘇裕凱


實驗研究組  黃品頻


設備組      曾盈輯


註冊組      劉佳容


教學組      程靖惠





軍訓教官 邱文忠


軍訓教官 劉勇呈


管 理 員 鍾佳臻


護 理 師 卓千汶


護 理 師 蔡幸蓉


幹    事 林學良


協助行政 周東慶


協助行政 楊婷如





助 理 員 潘麗娟


幹    事 周佳蓉





會計佐理員 





組      員 張淑珠





管 理 員 蘇慧娟


幹    事 劉冠君


協助行政 謝芸欣 
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